E=
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRO -CEARÁ

CNP|: 07.620,396/0001.19
CGF: 06.920.271-0

PORTARIA N° 014/2024/FG

Emissão: 26 de agosto de 2024.

Objeto: Diária

0 SECRETÁRIO MUNICIPAL DE  FINANÇAS,  Estado do Ceará,  no uso
de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, Ari.120,
Vll,  c/c DECRETO  N° 041/2014   de 02 de janeiro de 2014.

CONSIDERANDO   o   Ofício   n°   089/2024   de   23   de   agosto   de   2024,
encaminhado pela  Secretaria  Municipal de Obras e  lnfraestrutura.

RESOLVE

An.1°.  Conceder 01  (UMA)  DIÁRIA  no  valor de  R$  75,00  (SETENTA  E
CINCO REAIS), para o servidor CELSO CELECIL PEREIRA,  para que esteja se
deslocando até Juazeiro do norte -CE,  no dia 27 de agosto,  para comparecer
no Detran de Juazeiro do Norie para treinamento de instalação do Balcão Digital.

Ari. 2°. Esta poriaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições
em contrário.

REGISTRE-SE,  PUBLIQUE-SE,  CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Barro, aos 26 de agosto de 2024.

Secretário Municjpal de Finanças

Rua José  Leite Cabral,  n9 246, Centro, CEP:  63,380-000

Site:  https://www.barro.ce.gov.br